АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об окончании отопительного периода

В соответствии с пунктом 5 раздела II Правил предоставления

коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в

многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354

«О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям

помещений в многоквартирных домах и жилых домов»:

1. Установить дату окончания отопительного периода 2022-2023 годов

для объектов города Югорска, тепловая энергия для нужд отопления

помещений которых подается во внутренние инженерные системы

по централизованным сетям инженерно-технического обеспечения,

15.05.2023 года.

2. Установить дату окончания отопительного периода 2022-2023 годов

для многоквартирных домов города Югорска, тепловая энергия для нужд

отопления помещений которых подается во внутридомовые инженерные

системы с использованием оборудования, входящего в состав общего

имущества собственников помещений в многоквартирном доме (дома не

подключены к централизованным сетям теплоснабжения) и собственники не

приняли решения о дате окончания отопительного периода, 15.05.2023 года.

3. Рекомендовать предприятиям и организациям города Югорска,

оказывающим услуги централизованного теплоснабжения, предусмотреть

возможность временного возобновления теплоснабжения объектов города

от 03.05.2023 № 576-п

2

Югорска, в случае понижения среднесуточной температуры наружного

воздуха.

4. Опубликовать постановление в официальном печатном издании

города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления города Югорска.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города - директора департамента жилищно-коммунального и

строительного комплекса администрации города Югорска Р.А. Ефимова.

Глава города Югорска           ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

00C71BD46463028DE2C86FC0522EAC5B19

Владелец  Харлов  Алексей Юрьевич

Действителен с 27.05.2022 по 20.08.2023

А.Ю. Харлов